contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos; 

9. Estimativas do Valor da Contratação 

Valor (R$): 405.540,00 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 405.540,00 (Quatrocentos e cinco mil, quinhentos e quarenta reais). 

10. Adequação orçamentária 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos POA/FF da Gerência do Interior Centro 
Norte – GICN/DMI. 

11. Obrigações Contratante